[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2017 № 823
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 11.01.2016 № 2

«Об утверждении реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок

в городе Рубцовске Алтайского края»

(с изменениями от 11.07.2016 № 3007,

от 10.02.2017 № 357)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), статьями 17, 25, 26  Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС "Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае", постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.12.2015 № 5420 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории города Рубцовска Алтайского края», принимая во внимание протокол от 03.03.2017 № 2 оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту № 15 регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.01.2016 № 2 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края» (с изменениями от 11.07.2016 № 3007), изложив строку 11 регистрационного номера маршрутов регулярных перевозок реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края в новой редакции:

«

	11
	15
	ТРЦ Радуга -Ново-Егорьевский тракт-Федоренко -ТРЦ Радуга
	ТРЦ  Радуга-Новоегорьевский –Заводская -Городская больница №1 -                Сельмашская - 6 школа –Смоленская -Универсам- Светлова- Тихвинская –ТРЦ Радуга
	ул.Арычная – Ново-Егорьевский тракт-ул.Полевая-пер.Станционный-ул.Заводская-ул.Р.Зорге-ул.Оросительная-ул.Сельмашская-ул.Пролетарская-Бульвар Победы –ул. Громова- ул. Дзержинского -пр.Ленина -ул. Калинина- ул.Октябрьская-ул.Тихвинская-ул.Алтайская-ул.Федоренко-ул.Октябрьская-ул.Светлова-ул.Алтайская-ул.Тихвинская-ул.Комсомольская-ул.Калинина-ул.Громова-Бульвар Победы-ул.Пролетарская-ул.Сельмашская-ул.Оросительная-ул.Р.Зорге-ул.Заводская-пер.Станционный-ул.Полевая-Ново-Егорьевский тракт -ул. Арычная  -ТРЦ Радуга
	37,0
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	Автобус, малый класс/6

(в т.ч. 4 –категории М2 класс II, 2- категории М2  класс А)
	Е-0
	01.07.2004
	Черных Елена Владимировна 658213

г.  Рубцовск ул. Дзержинского 28 ком  427 тел.

4-12-03

                                                                                                                                                                                                                                                                »
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и

разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в  сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава Администрации

города Рубцовска                                                                             Д.З.Фельдман